



 Sør-Aurdal KrF 2015 - 2019



### ***Kjære velger!***

*Vi bor i en kommune som utfordres på mange områder. I tider med stramme budsjetter og redusert handlefrihet kan det ofte se ut som om lokaldemokratiet står i fare. I stedet for å fokusere på det negative, må vi se på de mange muligheter vi har!*

*Vi har kvaliteter som blir mer og mer etterspurt: Fin natur med frisk luft og rekreasjonsmuligheter. Vi kan tilby romslige og rimelige boligtomter som gir gode oppvekstvilkår. Vi har godt utbygde skoler og barnehager. Utfordringen ligger i å skape nye arbeidsplasser slik at det også blir interessant å jobbe i bygdene våre. Moderne datakommunikasjon åpner for at arbeidsplasser med fordel kan flyttes fra byene til landsbygda.*

*Vi trenger derfor politikere som har evnen til å tenke nytt for å skape levedyktige bygdesamfunn. Bruk derfor stemmeretten din og stem inn personer som du tror har denne evnen!*

*Med vennlig hilsen*

*Harald Liodden*

*Lokallagsleder Sør-Aurdal KrF*

## Presentasjon av toppkandidatene:



**1. kandidat:** *Emmy Bakkom, Hedalen 66 år, gift og har to voksne barn. 2 perioder i kommunestyret derav en periode i formannskapet.*

*Jeg brenner for: At alle barn skal få en god oppvekst og en mobbefri hverdag og at kommunen må få økonomi til å jobbe mer forebyggende.*



**2. kandidat:** *Mikael Sørboen, Leirskogen 72 år, gift og har 2 voksne barn. 4 perioder i kommunestyret.*

*Jeg brenner for: Menneskeverd er partiets slagord og mitt motto. Alt som bidrar til at alle får like stor verdi er viktig politikk for meg.*



**3. kandidat:** *Harald Liodden, Hedalen 66 år, gift og har 3 voksne barn. Siv.ing og jobber på Høgskolen i Gjøvik. 3 perioder i kommunestyret derav en periode som varaordfører.*

*Jeg brenner for barn og ungdom må gis gode oppvekstvilkår slik at alle kan utvikle sine evner utfra egne forutsetninger.*

## 10 gode grunner til å stemme KrF:

### 1 Familien må få styre sin egen hverdag

Det må legges til rette for et fleksibelt barnehagetilbud, tilpasset familienes behov. Barnehagene må ha gode lokaler, egnede uteområder og velkvalifisert personale.

### 2 En god skole er en god start

Avstandene i Sør-Aurdal tilsier at det må være barne- og ungdomsskole både i Bagn og i ytre del av kommunen. Skolene må få tilstrekkelig ressurser til nødvendige læremidler.

### 3 Sør-Aurdal skal være et godt sted for barna

Vi vil gi barn og unge en trygg hverdag gjennom å styrke barnevernet, utjevne sosiale forskjeller og gi gode fritidstilbud. Tilbud må sikres til barn og unge som er offer for vold og rusmisbruk.

### 4 Det skal være godt å bli gammel i Sør-Aurdal

Det må tilrettelegges for aktiviteter og opplevelser som gir de gamle et positivt livsinnhold. Det må søkes en god balanse mellom hjemme-basert omsorg, omsorgsboliger og sykehjems plasser.

### 5 Alderdom med mening og innhold

Vi vil verdsette seniorenene som ressurspersoner og legge til rette for aktiv deltakelse i samfunnet. Hverdagen må fylles med positivt innhold som vil forebygge sykdommer og gi bedre livskvalitet.

### 6 Frivilligheten bærer samfunnet

Vi vil la frivillig innsats blomstre, både i lag og foreninger og gjennom private ideelle institusjoner. Frivillighet lever av lyst og dør under tvang. Frivillighet må oppmuntres og gis gode arbeidskår.

### 7 Kristen kulturarv er en viktig byggestein for samfunnet

Vi vil ta med denne arven videre i nye tider. Trosfrihet er en grunnleggende menneskerett. Det verdinøytrale samfunn er en illusjon. Mangfold er verdifullt, og trygghet for egen kulturbakgrunn er viktig i møte med andre kulturer.

### 8 Alle må få en sjanse

Det er viktig med et inkluderende arbeidsliv. Rusmisbrukerne må hjelpes bort fra avhengigheten. Fattigdom må avhjelpes med målrettede tiltak.

### 9 Levende lokalsamfunn er en forutsetning for velferd og næringsliv

Vi vil sikre en kommuneøkonomi som gjør at velferden opprettholdes. Vi ønsker å bidra til gode vilkår for næringslivet og et allsidig kulturliv. Aktive bønder bør gis mulighet for økt produksjonen. Skogbruket må stimulere til bedre utnyttelse innenfor en bærekraftig ramme.

### 10 Miljøet er vårt felles ansvar

Vi må tenke globalt og handle lokalt. Vi vil ta vare på miljøet gjennom vår kommunale klimaplan, kildesorteringsordninger og en god arealplanlegging.

**Du vil finne hele programmet vårt på: [www.krf.no](http://www.krf.no)**

## Kommunelisten:

<b>Emmy Bakkom (kum)</b>	66 år	Hedalen
Mikael Sørbøen	72 år	Leirskogen
Harald Liodden	66 år	Hedalen
Gunvor Reidun Heiene	74 år	Hedalen
Ola Rustebakke	57 år	Garthus
Ronny Skogstad	47 år	Hedalen
Olaug Hjelleset	71 år	Reinli
Oddny Lund	69 år	Hedalen

### Stem KrF inn i kommunestyret!

KrF har i inneværende periode en representant i kommunestyret. Vi har håp om å øke vår representasjon og går til valg under mottoet: "**Vi tar ansvar**"

**Husk at din stemme teller ved valget!**

